по гр. д.№ 1768/ 2023 г., в частта му, с която Прокуратура на Република България /ПРБ/ е осъдена да заплати на Е. Е. Ц. сумата 30 000 лв – обезщетение за неимуществени вреди със законната лихва. С определението ПРБ е осъдена да заплати на Е. Ц. сумата 4 443,38 лв /четири хиляди четиристотин четиридесет и три лева, тридесет и осем стотинки/ адвокатско възнаграждение за касационното производство.	

Ответникът ПРБ е поискал изменение на така постановеното определение в частта за разноските. Твърди, платеното адвокатско възнаграждение на процесуалния представите на ищеца е прекомерно.

[...]

по гр. д.№ 3830/ 2024 г. на Върховния касационен съд, ІV-то гражданско отделение, в частта за разноските, като ОСЪЖДА Прокуратура на Република България, гр.София, бул.“Витоша“ № 2 да заплати на Е. Е. Ц., ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица], вместо сумата 4 443,38 лв /четири хиляди четиристотин четиридесет и три лева, тридесет и осем стотинки/, сумата 2 000 лв /две хиляди лева/ - адвокатско възнаграждение за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: